
NEDIS multifunkční horkovzdušná fritéza a
trouba/ objem 12 L/ 60 min. časovač/ 9
přednastavených programů/ výkon 1500 W

cena vč DPH: 3392 Kč
cena bez DPH: 2803 Kč

Kód zboží (ID): 6174920

PN: KAAFO300EBK

Záruka: 24 měsíců

Horkovzdušná Fritéza 12 l | Časovač: 60 min | Digitální | Černá • Multifunkční
horkovzdušná fritéza a trouba 9 v 1 • Vhodná pro smažení, pečení, opékání,
restování, sušení, grilování, gratinování a ohřívání • Objem 12 l a výkon 1 500 W •
Rychlá 360° cirkulace horkého vzduchu pro rychlé vaření s nízkým obsahem tuku •
Dokonale se hodí ke zdravému životnímu stylu, který klade důraz na nízký obsah
tuku • Digitální ovládací panel s dotykovými tlačítky • 9 předprogramovaných
nastavení vaření (hranolky, steaky/kotlety, ryby, krevety, pizza, dorty, pečení,
rožnění, sušení) • Nastavitelný termostat pro optimální teplotu (65–200 °C po 5 °C)
• 90minutový časovač a vnitřní osvětlení • Pro snadné čištění lze části s
nepřilnavým povrchem mýt v myčce • Dodáváno s různými pečicími deskami,
dvěma grilovacími mřížkami, rožněm na kuře, držákem rožně a rotačním bubnovým
košem • Multifunkční horkovzdušná fritéza a trouba 9 v 1 • Vhodná pro smažení,
pečení, opékání, restování, sušení, grilování, gratinování a ohřívání • Objem 12 l a
výkon 1 500 W • Rychlá 360° cirkulace horkého vzduchu pro rychlé vaření s nízkým
obsahem tuku • Dokonale se hodí ke zdravému životnímu stylu, který klade důraz
na nízký obsah tuku • Digitální ovládací panel s dotykovými tlačítky • 9
předprogramovaných nastavení vaření (hranolky, steaky/kotlety, ryby, krevety,
pizza, dorty, pečení, rožnění, sušení) • Nastavitelný termostat pro optimální teplotu
(65–200 °C po 5 °C) • 90minutový časovač a vnitřní osvětlení • Pro snadné čištění
lze části s nepřilnavým povrchem mýt v myčce • Dodáváno s různými pečicími
deskami, dvěma grilovacími mřížkami, rožněm na kuře, držákem rožně a rotačním
bubnovým košem



Horkovzdušná Fritéza 12 l | Časovač: 60 min | Digitální | Černá • Multifunkční
horkovzdušná fritéza a trouba 9 v 1 • Vhodná pro smažení, pečení, opékání,
restování, sušení, grilování, gratinování a ohřívání • Objem 12 l a výkon 1 500 W •
Rychlá 360° cirkulace horkého vzduchu pro rychlé vaření s nízkým obsahem tuku •
Dokonale se hodí ke zdravému životnímu stylu, který klade důraz na nízký obsah
tuku • Digitální ovládací panel s dotykovými tlačítky • 9 předprogramovaných
nastavení vaření (hranolky, steaky/kotlety, ryby, krevety, pizza, dorty, pečení,
rožnění, sušení) • Nastavitelný termostat pro optimální teplotu (65–200 °C po 5 °C)
• 90minutový časovač a vnitřní osvětlení • Pro snadné čištění lze části s
nepřilnavým povrchem mýt v myčce • Dodáváno s různými pečicími deskami,
dvěma grilovacími mřížkami, rožněm na kuře, držákem rožně a rotačním
bubnovým košem • Multifunkční horkovzdušná fritéza a trouba 9 v 1 • Vhodná pro
smažení, pečení, opékání, restování, sušení, grilování, gratinování a ohřívání •
Objem 12 l a výkon 1 500 W • Rychlá 360° cirkulace horkého vzduchu pro rychlé
vaření s nízkým obsahem tuku • Dokonale se hodí ke zdravému životnímu stylu,
který klade důraz na nízký obsah tuku • Digitální ovládací panel s dotykovými
tlačítky • 9 předprogramovaných nastavení vaření (hranolky, steaky/kotlety, ryby,
krevety, pizza, dorty, pečení, rožnění, sušení) • Nastavitelný termostat pro
optimální teplotu (65–200 °C po 5 °C) • 90minutový časovač a vnitřní osvětlení •
Pro snadné čištění lze části s nepřilnavým povrchem mýt v myčce • Dodáváno s
různými pečicími deskami, dvěma grilovacími mřížkami, rožněm na kuře, držákem
rožně a rotačním bubnovým košem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

